1 [Halide Edip Adıvar] Memoirs of Halidé Edib, London and New York, The Century Co., 1926, s.203

[2.bs. New York, Arno Press, 1972; 3.bs. House With Wisteria: Memoirs of Halidé Edib, int. S.Erol,
Leopolis Press, Charlottesville, Va., 2003].

2 Salih Zeki, “İskolastik”, Darüşşafaka Mecmuası, Birinci sene, Numero 10, 1 Mart 1326 [1910], s.444.
3 S. Tekeli, “Bir bilim adamımız: Salih Zeki,” Türkiye I. Felsefe-Mantık-Bilim Tarihi Sempozyumu

Bildirileri, 19-21 Kasım 1986, Ankara, yay.haz. K. Gürsoy, A. Açıkgenç, (Ankara) Ülke yay., 1991,
s.284-293; C. Saraç, Salih Zeki Bey Hayatı ve Eserleri, yay.haz. Y.

Talebe-i mumaileyh
ulum-i riyaziye, tabiiyye, kimya, ticariye, hukukiye ve siyasiye tahsili zımnında ve Meclis-i Maarif
azalarından Salih Zeki ve Doktor Nazım Beyler’in zir-i idaresinde evvela Lozan ve Paris’e gidecek ve
bir kısmı da Doktor Nazım Bey’in refakatiyle Londra ve Berlin’e gidecektir.” Sabah, 18 Eylül 1325 [1
Ekim 1909]. (Bu bilgiyi ileten sayın Ali Y. Baltacıoğlu’na teşekkür ederim.) Salih Zeki Bey, 66
öğrenciyi “darülmuallimin, tıp ve hukuk fakültelerinde” öğrenim görmek üzere Paris’e götürmüştür.